De excitatione templi in triduo.

Capitulum. **CXX.**

Amirantes

e p̄ncipes sacerdotū z scribe dixe-
rūt ei. Qd̄ signū oñdis nob: qz
hec facis. q. d. Significas ne aliqd̄ h̄ ope iu-
sitato. Vel pot⁹. Nō credimus tibi h̄ licere
ḡ oñde nobis signū q̄ credam⁹ tibi hoc lice-
re. Et r̄ndit. Soluite templū hoc z in tribz
diebz excitabo illud. Illi autē dixerūt. Qua
draginta sex annis edificatū est templū hoc:
et in tribz diebz excitabis illud. Ille autē dice-
bat de tēplo corpis sui. Salomonicū tem-
plum. vij. annis cōpletū est. Secundū autē
templū sub cyro. xxx. annis edificatū ē. sed nō
sup̄ terrā. nisi q̄ntū sacerdotes poterant vsqz
ad medietatē dorsū su p̄nnitī. Finitime enim
gentes edificationē impediebāt. Post inter-
missuz est opus ad imperiū cambaise. vij. an-
nis. z post. vno anno sub duobz magis. iterū
vno anno sub dario filio idaspis. Secundo
autē anno regni ei⁹ recepta licētia ab eo ī. vij.
annis p̄summatū est opus. Q̄ legit hūc nu-
merum dierum formationi dñici corpis con-
gruisse q̄ntum ad distinctionē membroz: nō
ad formationē dictum est. Ab hora em̄ cōce-
ptionis simul formata fuerunt oīa membra:
nō p̄ interualla sicut hoīs puri: sed forte etiā
si viderentur. nō ita possent d̄stingui vsqz ad
t̄m temp⁹. Hoc autē
non dicit iesus impe-
rando vel consulē-
do vel hortando. sed
p̄dicēdo. et est. Sol-
uite. i. soluetis.

Templū dñi qd̄ mō
est z bethel dz. q̄s ed-
ficauerit nescit. Quis
dā autē dicit edifica-
tum ab helena post
crucis inuentionem.

Quidā ab eractio: cū de persida triumphās
crucē retulit. Quidam a iustinauo augusto
Quidam a quodam rege egypti nomine al-
lachibis. id est summi dei.

De duobus minutis vidue.

Capitulum. **CXXI.**

Respiciebat oi

e uites qui m̄tebat m̄nera sua ī

gazophylatius Phylare grece latine seruare dicit. gaza lingua persica opes. Erat autem arca de iupet foramen habens, posita ad dexteram ingredientium circa altare: in qua mittebatur pecunia offerentium ad sartatecta repli restauranda et seruabatur. Tunc erat ibi quedam specialis arca in qua soli sacerdotes mittebant donaria sua que vocabatur corbanan. Et erat ibi tertia in qua rex vel princeps tributum mittebat que dicebatur musac. Tunc quidam aliter distinguunt quod quicquid legitur musac sabbati. Et dicunt in illa arca tamen reponi oblationes solennium dierum, et quia corban votum sonat, dicunt in corbanan reponi vota. In gazophylatio aliorum dierum munera et spontanea. Tunc quilibet earum generaliter nomine gazophylatium dicebatur, et etiam locus in quo erant posite. Unde habet hoc locutus est Iesus in gazophylatio. In ezechiele quoque thalami sacerdotum dicuntur gazophylatia. Videtur autem et quandam viduam pauperculam mittentem era minuta duo: quod est quadrans, id est duos creos numulos valentes quarta parte sicli, scilicet obolos quatuor, et dixit eam misisse plus quam octos, quod totum victum miserat: alij pro eo supabundanti sibi.